
Česká barmanská asociace   member of International Bartenders Association 

Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno   

 www.cbanet.cz  Stránka 1 z 3 
 

PROPOZICE - Professional Cocktail Competition 

 
Název soutěže:  JOHNNIE WALKER GLOD LABEL CELEBRATION SERVE 
 
Pořadatel soutěže: Česká barmanská asociace  
 
Garant soutěže: Petr Mitlehner, mobil +420 777 336 282, mitlehner@cbanet.cz  
 
Datum:   30.11.2015 
 
Místo konání:  Apotheka bar, Latrán 46, Český Krumlov 
 

Registrace přihlášek:  do 21.11.2015 on-line na www.cbanet.cz – omezený počet soutěžících na 20 

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Startovné:   300,-- platí při registraci pouze soutěžící, který není členem CBA. 
 
Účastnický poplatek: 500,-- (Zahrnuje náklady stravování v neděli večer a v pondělí. Nezahrnuje ubytování.) 
 
Zařazeno do:  hodnocení „Barman roku 2015“   
   pohárů značek Stock a zvláštní cena Mattoni. 
       
Kategorie nápoje:  Fancy Cocktail (JW Gold Label je blend určený především k oslavě výjimečných 

okamžiků…ať už cesty na Mistrovství světa v Tokiu nebo nadcházejícího Nového roku. 
Cílem je předvést maximální „celebrating“ servis) 

 
1. soutěžící je povinen použít min. 4 cl Johnnie Walker Gold Label Scotch Blended 
Whisky 
2. ostatní suroviny jsou bez omezení 
3. celkový obsah alkoholu (alkoholických složek) nesmí přesáhnout 7cl 
v jedné porci nápoje. 
4. každý soutěžící připravuje 4 porce.  
 

Povinné složky nápoje:  1. v případě užití vody jsou přípustné pouze výrobky společnosti Karlovarské minerální 
vody, a.s. (MATTONI a AQUILA) 
 

Doplňující informace: 1. každý soutěžící bude mít po celou dobu soutěžního vystoupení hlavový mikrofon pro 
komentování přípravy koktejlů a jejich filozofie a možnou komunikaci s komisaři.  

   2. každý soutěžící dostane minimálně jednu otázku týkající se připravovaných koktejlů  
 
Počet porcí:  4  
 
Časový limit:  12 minut 
 
Suroviny: organizátor soutěže zajišťuje povinnou složku Johnnie Walker Gold Label Scotch 

Blended Whisky  a v případě použití i produkty Mattoni dle zaslané receptury. (uvedené 
v příloze 1.) 

 
Led:   led dodá pořadatel v provedení: kostka, tříšť 
 
Receptura: receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář 

v případě jejich zveřejnění. 
 

Hlavní komisař CBA: Aleš Svojanovský, tel. 777 628 333, svojanovsky@cbanet.cz  
 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel PCC 2015, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je 

možné podat u hlavního komisaře soutěže, výhradně však v místě a dni konaní 
soutěže. 

 
 
 
 

mailto:mitlehner@cbanet.cz
http://www.cbanet.cz/
mailto:svojanovsky@cbanet.cz


Česká barmanská asociace   member of International Bartenders Association 

Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno   

 www.cbanet.cz  Stránka 2 z 3 
 

Ceny:   1. místo víkend pro 2 osoby v Římě 
   2. místo večeře pro 2 osoby ve vybrané restauraci 

3. místo poukaz pro 2 osoby na wellness 
1.-3. místo pohár CBA 
 

Časový harmonogram: neděle 29.11.2015 
17:00 – 18:00 příjezd účastníků, ubytování 
18:30 sraz na bowling Hotel Růže, společný program  

 losování startovních čísel 

 večeře 

 řízená ochutnávka JW Blue Label 

 noční prohlídka Českého Krumlova 

 volný program 

 
pondělí 30.11.2015 
do 09:30 snídaně 
10:00 zahájení soutěže 
v průběhu společný oběd 
16:00 slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení     

 
 
Ubytování:  500,-/osoba včetně snídaně na základě individuální objednávky u 

Roberta Weise tel: 775 270 815  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Česká barmanská asociace   member of International Bartenders Association 

Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno   

 www.cbanet.cz  Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 - Portfolia jednotlivých partnerů soutěže, které budou soutěžícím k dispozici: 
 
STOCK Plzeň-Božkov:  
 
Johnnie Walker Gold Label Scotch Blended Whisky  
 
 
 
 
 
 

 
 
 


